



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cejoso Ejendomme ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 39 71 92 31

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 084a9eNmMZN251658966

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejoso Ejendomme ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 39 71 92 31
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Cejoso Holding ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af investeringsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.956 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 5.508 t.kr. efter skat hidrørende fra værdiregulering af investeringsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.647.772	1.516
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.062.000	586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9
Driftsresultat	9.709.772	2.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.451	8
Andre finansielle indtægter	32.224	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-835.760	-355
Resultat før skat	8.917.687	1.746
2 Skat af årets resultat	-1.961.505	-385
Årets resultat	6.956.182	1.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	6.556.182	1.361
Disponeret i alt	6.956.182	1.361



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	50.362.000	43.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.362.000</u>	<u>43.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.362.000</u>	<u>43.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.271	401
	Andre tilgodehavender	3.219.224	61
	Periodeafgrænsningsposter	27.118	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.613.613</u>	<u>489</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.942</u>	<u>1.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.744.555</u>	<u>1.615</u>
	Aktiver i alt	<u>54.106.555</u>	<u>44.915</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	21.737.026	15.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	22.188.026	15.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.504.000	3.750
Hensatte forpligtelser i alt	5.504.000	3.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.108.320	17.536
Kreditinstitutter i øvrigt	196.092	344
Deposita	1.619.248	845
Anden gæld	694.452	878
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.618.112	19.603
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.212.213	1.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.918	106
Selskabsskat	207.505	52
Anden gæld	2.203.781	4.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.796.417	6.330
Gældsforpligtelser i alt	26.414.529	25.933
Passiver i alt	54.106.555	44.915

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	15.180.844	0	15.231.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.556.182	400.000	6.956.182
	51.000	21.737.026	400.000	22.188.026



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	835.760	355
	835.760	355
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	207.505	52
Årets regulering af udskudt skat	1.754.000	333
	1.961.505	385

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 3 industri- og logistikejendomme beliggende i Ringsted og Frederikssund.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6 - 7

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 50.362 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.540 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.144 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	21.014.920	906.600	20.108.320	16.418.933
Kreditinstitutter i øvrigt	317.996	121.904	196.092	0
Deposita	1.619.248	0	1.619.248	1.619.248
Anden gæld	878.161	183.709	694.452	0
	<u>23.830.325</u>	<u>1.212.213</u>	<u>22.618.112</u>	<u>18.038.181</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 50.362 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.470 t.kr.



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>50.362.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.062.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cejoso Holding ApS, CVR-nr. 36 45 26 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


